OFÍCIO PRESIDENTE nº 742/2014
São Roque, 26 de novembro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a colocação de placa indicando: Fazenda Roma, Bairro do Garcia, Ponte Preta e Araçariguama  em frente ao velório de São João Novo.
A presente solicitação se faz necessária em razão de que as pessoas confundem as entradas dos referidos bairros, e a placa indicativa muito contribuiria para a identificação dos mesmos.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2014 - 14:57:16 07844/2014